SigmaAldrich.com
用户手册
Milli-Q® IQ 7003/7005/7010/7015
目录
引言												            1
	 系统概览	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2
快速开始											           5
	 退出屏保程序	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 5

	 系统规格	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 41
	 尺寸和重量	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 43
	 订货信息	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 47
法律信息及保修条例									         49
1
祝贺您！
感谢您购买Milli-Q纯水系统。
Milli-Q IQ 7003/7005/7010/7015从自来水源生产超纯水。本产品的安装应由有资质的服务代表参考正确的安装
文件完成。
本用户手册是正常操作和维护Milli-Q IQ 7003/7005/7010/7015纯水系统的指南。强烈建议在对纯水系统进行任
何工作之前
仔细阅读和理解其中的内容。
系统标识
系统 货号 电压 频率
Milli-Q® IQ 7003 ZIQ7003T0C 100-240 V 50-60 Hz
Milli-Q® IQ 7005 ZIQ7005T0C 100-240 V 50-60 Hz
Milli-Q® IQ 7010 ZIQ7010T0C 100-240 V 50-60 Hz
Milli-Q® IQ 7015 ZIQ7015T0C 100-240 V 50-60 Hz
产地：
Millipore SAS, 67120 Molsheim, France
如想进一步了解Milli-Q系统，请致电当地代表或浏览我们的网站 www.SigmaAldrich.com （北美）或
www.merckmillipore.com （世界其他地区）。
主要用途
Milli-Q IQ 7003/7005/7010/7015用于从自来水源生产纯水（2级）和超纯水（1级），产水主要用于世界各地各种实
验室中的研究和质量控制。
本产品设计用于生产具有多种特性的超纯水（请参见要求及规格部分），只要本纯水系统的进水质量符合规
格要求，且按照供应商的要求得到适当的维护保养，当水离开纯水系统时，水质即可达到超纯水平。
我们产品不对任何特殊应用提供保证。由用户自行决定产品所产生的水质是否符合其期望，是否符合规范/法律
要求，并自行承担因使用该水而产生的责任。
本产品并不生产如下用水：注射用水、分析用水、冲洗或注射用无菌水、注射用抑菌水、容器中的无菌纯水、容器或
摄入的注射用无菌水。根据ATEX指令《用于潜在爆炸性环境中的设备和防护系统》，本产品不能用于爆炸性环境。
另外，本产品不能用作医疗仪器，包括体外仪器。
引言
 引言 2
系统概述
Milli-Q IQ 7003/7005/7010/7015包括若干不同单元：
1 具有显示屏的POD（取水点） 6 电气连接
2 POD取水器 7 管路连接
3 POD底座 8 蓄水箱
4 取水旋钮开关 9 Milli-Q® IQ Element（选购件）
5 水纯化单元
12
3
4 5
7
6
8
9
 引言 3
系统说明
Milli-Q® IQ 7003/7005/7010/7015管理从自来水源产生纯水（2级）和超纯水（1级）的生产和分配。它包括三个不
同部分：
• 水纯化单元，管理纯水和超纯水的生产。
• �取水点（POD），具有显示屏幕，用来管理纯水（E-POD®）和超纯水（Q-POD®/ Milli-Q® IQ Element）的取用。至少
需要一个Q-POD®，
最多可安装4个POD，1个E-POD® + 3个Q-POD® 或者4个Q-POD®。
• 水箱用来存储纯水和保持纯水质量。
系统流程示意图
系统的进水为自来水，而分配回路的进水来自水箱。
产水流程示意图
配水流程示意图
1
2
3 5
6 9
4 7
8
10 12
11
13
1 自来水进水 18 纯水电阻率传感器

地纳入贵公司现有的废物处置或回收利用计划。
47
订货信息
配件
名称 货号
接头2m 系统-POD ZFC0NN2SQ
接头5m 系统-POD ZFC0NN5SQ
接头2m POD-POD ZFC0NN2QQ
接头5m POD-POD ZFC0NN5QQ
接头2m 系统-水箱 ZFC0NN2ST
接头5m 系统-水箱 ZFC0NN5ST
Q-POD远程取水器 ZIQP0D000
E-POD远程取水器 ZIQEP0D00
漏水传感器 ZWATSENA1
脚踏板 ZMQSFTSA1